SO e

FITNESS

F65

F65 TREADMILL



INNEHALL

INNEHALL = 2
VIKTIGA FORSIKTIGHETSATGARDER -~ 3
MONTERING - mmm e 5
I ] USSR TSTRT——— 12
S 1L S —————— 12
UNDERHALL =mmmm e e 24
OVERSIKTSDIAGRAM = 30
DELLISTA oo e 31
KONTAKTINFORMATION = mmmmmmm e e 36

F65 TREADMILL



VIKTIGA SAKERHETSFORESKRIFTER

Anvandningsomradet for denna traningsapparat ar endast hemtraning och privat anvandning, alla
garantier forfaller om enheten anvands i kommersiella eller fleranvandarmiljéer som sportklubbar,
bostadsforeningar eller foretag. Det finns egna modeller som ar lampliga for kommersiella och
fleranvandarmiljoer.

Apparaten far endast anvandas enligt beskrivningen i denna bruksanvisning.

Agaren till apparaten ar ansvarig for att alla anvandare &r medvetna om dessa
sékerhetsforeskrifter.

Under montering; Se till att alla skruvar och muttrar ar pa ratt plats och att de gar in ordentligt innan
du borjar dra at nagon av dem.

Placera apparaten pa en plan och jamn yta.

Apparaten far inte anvandas eller forvaras utomhus eller i rum med onormalt hog luftfuktighet. Det
rekommenderas inte att anvanda apparaten i ett garage, carport eller pa en tackt terrass.
Apparaten far inte placeras dar den utsatts for direkt solljus. Produkten ar avsedd att placeras i rum
med normal rumstemperatur (6ver 16 grader). Apparaten maste forvaras torrt och frostfritt.

Det rekommenderas att anvanda en underlagsmatta, for att eliminera risken for att golv eller
golvbelaggningar skadas i samband med anvandning av apparaten. Se till att produktens
transporthjul inte skadar golvet innan du flyttar det, eventuella skador tacks inte.

Fore varje anvandning; se till att alla skruvar och muttrar &r atdragna. Om lésa eller defekta delar
upptacks; se till att ingen anvander apparaten forran den aterigen ar i tillfredsstallande skick.

Anvand lampliga skor nar du anvander apparaten. Anvandning av skor med grovt monster ska inte
anvandas pga. slitage.

Apparaten far endast anvandas av en person i taget.

Vid justeringar; se till att justeringsskruvarna sitter ordentligt innan du anvander apparaten. L6sa
justeringsskruvar leder till mer rérelse och snabbare slitage an nédvandigt.

Barn far inte anvanda apparaten utan évervakning, och de ska inte heller vara i narheten nar
apparaten anvands av andra.

Apparaten far inte anvandas av personer som vager mer an 135 kg.

Apparaten ska inte anvandas parallellt med medicinering eller sjukgymnastik, om inte specifikt
rekommenderat av en lakare eller sjukgymnast.

Produktens pulsfunktion &r inte en medicinsk utrustning, den kommer ocksa att avvika fran
matningar med pulsmatare och andra enheter som mater pulsen. Syftet ar att ge en indikation pa
anvandarens faktiska puls. Om en mer exakt pulsmatning dnskas rekommenderas ett pulsband
eller en pulsklocka.

F65 TREADMILL



Varden som hastighet, avstand, kalorier etc. kan komma att visa avvikande varden da detta endast
ar en indikation.

Las noggrant instruktionerna i bruksanvisningen for rengéring och underhall. Att folja dessa
instruktioner kan vara avgorande for den totala livslangden for bade enskilda komponenter och
produkten som helhet. Underlatenhet att utfora underhall enligt beskrivningen i denna handbok kan
leda till att garantin upphor att galla.

Apparaten bestar av delar som ar slitdelar, utbytbara delar och delar som kommer att halla
produktens livslangd forutsatt att produkten anvands pa normalt satt.

Slitdelar har en garanti pa 1 ar. Slitdelar maste forvantas bytas ut inom 1-2 ar efter att produkten
anvants i forhallande till den mangd produkten anvands.

Utbytbara delar har 2 &rs garanti.

Dra inte runt [6pmattan nar apparaten ar avstangd.
Anvand inte apparaten om stromledmimgen ar skadad eller om apparaten inte fungerar korrekt.

Sta alltid pa fotskenorna nar du startar eller stoppar I6pbandet.
Hall alltid i handtagen nar du anvander apparaten.

Hall har, fingrar och klader borta fran rorliga delar.

Reservationer tas for tryckfel i manualen.

F65 TREADMILL



Montering

Sma delar du behover, steg for steg (engelska):

2

#130.5/16" x 1/2"_
Button Head Socket Bolt

(8 pcs)

#113.810x 1.5T_ #139.3/8"x 1-3/4"_ #175 3.5x16m/m_

Split Washer (4pcs) Button Head Socket Bolt Sheet Metal Screw
(Aprq) (')prc)

#137.M5 x 30m/m_
Phillips Head Screw
(4pcs)

#159.5/16" x 3/4" _
Button Head Socket Bolt
(4 pcs)

F65 TREADMILL



#175.3.5x 16m/m_
Sheet Metal Screw
(6 pcs)

#175.3.5x 16m/m_
Sheet Metal Screw
(4 pcs)

#128. M5 x 15m/m_ #95. M5 x 25m/m

Phillips Head Screw - -
Phillips Head Screw

(4 pcs)
(2 pcs)

Inkludert verktgy (engelsk):
#132. M6 L Allen Wrench #131. Combination M5 Allen Wrench
& Phillips Head Screw Driver




Steg 1

Ta ut I[dpbandet ur férpackningen och placera det pa ett plant underlag.
Den bakre delen av apparaten bor vara minst en meter fran vaggen. Ta
bort plast och frigolit fran undersidan av enheten innan du tar bort
kardborrebandet.

Varning: Undvik att tippa enheten at sidan efter att du tagit bort
béaltet, eftersom detta kan géra att enheten viker sig och hoppar
upp och orsaka skada.

Steg 2

Smadelar, steg 2 (engelska)

#130 5/16” x 1/2” Button Head
Socket Bolt (8 stk)

1. For den vanstra stolpen (5) genom den vanstra basramskapan (64)
och for den hogra stolpen (4) genom den hogra basramskapan (65).
Anslut 6P mittendatakabel (141) till 6P nedre datakabel (142).

2. Sétt in den hogra och vanstra stolpen (4, 5) i rambasen (2) och fast
med atta bultar (130). Obs: Dra inte at skruvarna annu.

Innan du fortsatter till steg 3, se till att kablarna som installerades i
steg 2 inte klams mellan stalroren, eftersom detta kan skada
kablarna och gora att enheten inte fungerar korrekt.



Smadelar, steg 3 (engelska)

#113 @10 x 1.5T Split Washer
(4 stk)

#139 3/8 x 1-3/4” Button Head
Socket Bolt (4 stk)

#175 3.5 x 16mm Sheet Metal
Screw (2 stk)

1. Anslut 6P mittendatakabel (141) till 6P dvre datakabel (53-54). Anslut
hastighetsomkopplaren/kabeln (54) till kabeln fér 6vre hastigheten (53-
37). Anslut stigningsbrytare/kabel (55) till kabel for 6vre stigning (53-38).
Skjut nedre konsolenheten (53) pa hoger och vanster stolpar (4, 5) och
dra at med fyra bultar (139) och fyra delade brickor (113).

2. Installera flaktplattan (61) pa den nedre konsolenheten (53) och fast
med tva metallskruvar (175). Obs: Drainte at skruvarna annu.

Smadelar, steg 4 (engelska)

#137 M5 x 30mm Phillips
Head Screw (4 stk)

Anslut 11P 6vre datakabel (52-09) till 11P nedre datakabel (53-16).
Anslut 4P 6vre datakabel (52-10) till 4P nedre datakabel (53-17). Anslut
9P ovre datakabel (52-11) till 9P nedre datakabel (53-18). Anslut 6P
datakabel (52-16) till 6P dvre datakabel (53-34). Placera den 6vre
konsolsatsen (52) pa den nedre konsolsatsen (53) och fast med fyra
Phillips-skruvar (137).

Innan du faster de sma delarnai steg 4, se till att kablarna inte
klams mellan stalréren, eftersom det kan skada kablarna och géra
att enheten inte fungerar som den ska.



Smadelar, steg 5 (engelska)

#159 5/16” x 3/4" Button Head
Socket Bolt (4 stk)

1. Montera handtagsstddet (26) mellan vanster och héger stolpe

(5, 4) och fast med fyra bultar (159).

2. Fast det vanstra yttre konsolstangsskyddet (148), det vanstra inre
konsolstangsskyddet (149), det hogra yttre konsolstangsskyddet (151)
och det hogra inre konsolstangskapan (150) pa vanster och hoger
stolpar

(5, 4). Obs: Dra at skruvarna efter att alla komponenter ar
monterade.

Smadelar, steg 6 (engelska)

#175 3.5 x 16mm Sheet Metal
Screw (6 stk)

Dra at fyra metallskruvar (175) enligt bilden.



Smadelar, steg 7 (engelska)

#175 3.5 x 16mm Sheet Metal
Screw (4 stk)

med fyra metallskruvar (175).
2. Montera flaskhallaren (158) pa handtagsstodet (26).

Obs: Efter att ha slutfort foregdende instruktion, dra ut lasstiftet
(157) och montera andlocket (156) i halet.

Smadelar, steg 8 (engelska)

#95 M5 x 25mm Phillips Head
Screw (2 stk)

#128 M5 x 15mm Phillips
Head Screw (4 stk)

Installera de vanstra och hdgra rambaskaporna (64, 65) i de vanstra och
hogra stolparna (5, 4) och fast med fyra Phillips-skruvar (128) och tva
Phillips-skruvar (95) i rambasen (2).

10



Lagring

Flytta inte apparaten utan att forst vika den och lasa den. Se till att
natsladden ar ansluten till produkten sa att den inte skadas under
flytten. Anvand bada handtagen for att flytta apparaten till 6nskat
lage.

FALLA UPP LOPBAND
Se till att lutningen ar pa sin lagsta niva. Lyft pa plattformen tills den
lases pa plats pa baksidan av basen.

FALLA UT LOPBAND

Med ett latt tryck * pa plattformen med en hand, dra ner lasspaken
och sank langsamt plattformen till marken. Nar plattformen nar
ungefar livshdjd kommer den automatiskt att sdnka sig den sista
strackan.

* | omradet runt den bakre rullen for att latta pa trycket pa
lassystemet.

Transport

Lopbandet har transporthjul som satts i drift nar enheten ar ihopfalld. Nar enheten ar ihopfalld kan
I6pbandet rullas till dnskat lage.

11



Konsol

Laddningsport

Konsolknappar
Flakt
Hoégtalare

Stigning
Hastighet

Pulssensorer

Start

Anslut Idpbandet till ett jordat uttag och sla pa strombrytaren som du hittar pa framsidan av enheten under
huven. Anslut sékerhetsnyckeln. Lopbandet startar inte utan detta.

Nar du slar pa enheten visar meddelandefonstret den aktuella programversionen. TID- och PACE-
displayerna visar sedan kort vagmataravlasningar. TID-skarmen kommer da att visa det totala antalet
timmar som I6pbandet har anvants. PACE-skarmen visar det totala virtuella avstandet (i metriska
kilometer eller engelska miles) som I6pbandet har rort sig. Enheten ar nu redo att anvandas.

12



Snabbstart

1. Anslut sakerhetsnyckeln for att vacka skarmen om den inte redan ar pa.

2. Tryck pa START for att starta Iopbandet och justera 6nskad hastighet med SPEED
A/V . Du kan ocksa anvanda snabbtangenterna 3,6,9,12,15,18 eller 20 for att justera
hastigheten.

3. For att minska hastigheten pa I6pbandet kan du halla ned SPEED V till nskad
hastighet. Du kan ocksé trycka pa snabbtangenterna 3 till 20.

4. Stoppa Iopbandet genom att trycka pa STOP eller genom att ta ur sékerhetsnyckeln.

Pause/Sto p/Reset

Om du vill pausa programmet under anvandning kan du trycka en gang pa den réda
STOP-knappen. Lopbandet kommer nu att sakta ner tills det stannar, medan
lutningsnivan reduceras till noll. TIME, DISTANCE och CALORIE-varden kommer ocksa
att pausas i detta lage. Efter fem minuter aterstalls programmet och konsolen atergar till
huvudskarmen.

2. Om du vill starta traningspasset igen fran PAUSE-laget, tryck pa START. Hastighet och lutning
atergar till sina tidigare installningar.
* Tryck en gang pa STORP for att pausa programmet. Tryck pa STOP tva ganger for att avsluta
programmet. En trdningssammanfattning visas pa skarmen. Tryck pa STOP tre ganger for att
aterga till huvudskarmen. Om du haller ned knappen i mer an tre sekunder kommer konsolen att
aterstallas.

Stigning

e Du kan justera lutningen nar som helst medan l6pbandet ar i rorelse.

e Tryck och hall ner INCLINE A/V (konsol eller handtag) for att justera lutningen.
Alternativt kan du trycka pa snabbtangenterna 1,3,5,7,9,12 och 15 pa vanster
sida av konsolen (INCLINE) om du vill &ndra lutningen snabbare.

e Lutningsskarmen visar lutningsvardet som lopbandet ar installt pa.




Matriseskjerm

Varje segment av traningspasset representeras av en av 18
staplar som bestar av upp till tta punkter. Dessa prickar
visar bara en ungefarlig niva av hastighet och/eller stigning.
De representerar inte nddvandigtvis exakta varden. Faktum
ar att matrisdisplayen bildar en profil baserad pa hastighets-
och lutningsvéarden.

Nar ordet SPEED visas ovanfér matrisdisplayen indikerar
detta att hastighetsprofilen visas pa displayen. Nar ordet
INCLINE ar aktivt indikerar detta att lutningsprofilen visas pa
skarmen.

Du kan véxla mellan hastighets- och lutningsprofilerna
genom att

tryck enter. Om du trycker pa ENTER tva ganger kommer
du tillbaka till foregadende profil. Om du trycker pa ENTER
tre ganger kommer konsolen automatiskt att vaxla mellan de
tva profilerna.

AVISERINGSSKARM

Aviseringsskarmen visar forst namnet pa programmet. Varje gang du trycker pa DISPLAY -
knappen kommer nasta uppsattning information att visas pa skarmen i féljande ordning:
PROGRAM, SPEED, VERTICAL, SEGMENT TIME, MAX SPEED och DATA SCAN. | DATA
SCAN kommer typen av information pa skarmen att andras i meddelandefonstret med fyra
sekunders intervall.

400 METERS BANA

Den virtuella banan pa 400 m visas i segment runt matrisfonstret. Det blinkande segmentet
indikerar var pa banan du befinner dig. Meddelandefonstret visar hur manga varv du tar runt den
virtuella banan.

KALORISKARM
Den har skarmen visar det totala vardet av foérbranda kalorier under traningspasset
Obs: Detta varde ar ungefarligt och bor endast anvéandas for att jAmfora olika traningspass — vardet
kan inte anvandas i medicinska sammanhang.
JUSTERING AV BAKLYSSTYRKE
1. | vilolage, tryck och hall in DISPLAY i fem sekunder for att dppna ljusstyrkefunktionen.
2. Meddelandeskéarmen visar nu texten BRIGHTNESS LEVEL, medan matrisskérmen visar
siffrorna 1 till 10
3. Tryck pa SPEED A/V eller INCLINE A/V for att justera ljusstyrkan pa en skala fran 1 till 10.
4. Tryck pd ENTER for att bekrafta och aterga till den normala skarmen.
5. Standardinstallning: 10.



PULSFUNKTION

Pulsskarmen visar din aktuella puls i slag per minut (BPM) under traningspasset. Du maste antingen
greppa om handpulssensorerna eller bara ett kompatibelt pulsbélte. Den 6vre skdrmen visar alltid
anvandarens puls sa lange som konsolen tar emot pulssignaler.

- § N 3~
~gLuuy -
mn
uuy
MAX SPEED

HUR MAN SLAR AV LOPBANDET
1. Skarmen gar automatiskt in i vilolage efter 15 minuters inaktivitet nar konsolen ar i
PAUSE/STOPP-lage. Med undantag for de kretsar som registrerar knapptryckningar kommer
strémmen att stangas av helt frAn konsolen. Tryck pa valfri knapp for att vacka konsolen. Nar
konsolen ar i vilolage drar den valdigt lite strotm — ungefar som en avstangd TV.

2. Om du tar bort sdkerhetsnyckeln forséatts konsolen i ett liknande vilolage. Om du stanger av

strombrytaren pa framsidan av ldpbandet kommer du att stanga av strommen helt.

**NOTERA**

Vilolage: Konsolen innehaller ett VILLAGE med olika funktioner:

PA: Konsolen gér in i vilolage efter 15 minuters inaktivitet.

AV: Konsolen lyser sa lange som strommen ar pa.

PA LCD-DISPLAY: Tryck och héll ned STOPP-, ENTER- och DISPLAY-knapparna i fem sekunder for att sla
pa eller av SLEEP MODE.



Bluetooth

Ny SOLE-applikation tillganglig pa utvalda APPLE- och ANDROID-enheter

Enheten inkluderar en Bluetooth-mottagare som gér att konsolen kan kommunicera med utvalda
smartphones och surfplattor via SOLE+-applikationen.

Applikationen &ar gratis och kan laddas ner fran antingen APPLE STORE eller GOOGLE PLAY. Folj
sedan applikationens instruktioner om hur du synkroniserar din smarta enhet med traningsenheten.

Tryck p& DISPLAY pa appen for att se aktuell traningsinformation. Nar passet ar klart kan du trycka
pa END & SAVE WORKOUT i appen for att spara informationen.

Den nya SOLE-applikationen tillater ocksa synkronisering med ett av flera fithessmoln som stods,
inklusive: Apple Health, Google Fit, Strava, MapMyFitness och Fitbit.

Synkronisering av applikationen med din trdningsenhet:
1.
2.
3.

4.

?.

Ladda ner appen genom att skanna QR-koden till héger.
Oppna appen pa din telefon eller surfplatta och se till att
Bluetooth &r pa.

| appen trycker du pa Bluetooth-ikonen for att soka efter din
Sole+-enhet.

Hitta din enhet i resultatlistan och tryck pa for att ansluta.

Bluetooth-ikonen kommer att aktiveras pa konsolen nar appen T ﬁ
och enheten synkroniseras. Tryck pa DISPLAY sa ar appen klar | I GooglePlay'| | W AppStore |
att anvandas.
Nar traningen &r 6ver trycker du pa END & SAVE WORKOUT i appen for att spara
traningsinformationen. Du kommer att bli ombedd att synkronisera informationen med de
tillgangliga fitnessmolnen. Observera att du maste ladda ner 6nskade traningsappar, som Apple
Health, Google Fit, Strava, MapMyFitness eller Fitbit for att ikonen ska vara tillganglig.

*Obs: Din smarta enhet maste anvanda iOS 13.1 eller senare, eller Android 8.0 eller senare, for
att appen ska fungera.

Konsolen kan aven spela musik via Bluetooth. Sla pa Bluetooth pa din telefon eller surfplatta. Sok
efter namnet BT-SPEAKER i Bluetooth-menyn. Tryck for att ansluta. Telefonen eller surfplattan
kan nu spela upp ljud pa konsolens hogtalare.

Konsolen kan &ven anslutas till kompatibla pulsbalten via Bluetooth (BLE 5.0). Pulsbaltet kan
aven ta emot signaler nar appen redan anvands. Ta pa dig pulsbaltet innan du ansluter det till
konsolen. Konsolen visar din puls sa lange du bar den.

Denna ikon kommer att aktiveras nar anslutningen till ett pulsbalte lyckas. Din puls kommer da att
visas pa skarmen. lkonen stangs av nar palsbaltet kopplas bort.



Laddningsport

Du kan ladda dina enheter under traningspasset med hjalp
av konsolens USB-port. For att ladda dina enheter, se till att
konsolen &r paslagen.

Steg 1: Anslut din USB-enhet (USB-kabel ingar inte) till
USB-porten och till din enhet.

Steg 2: Se till att batteriikonen pa din enhet indikerar att den
laddas.

Notera:

« USB-kabel ingar inte. Se till att du anvander en kompatibel
kabel.

* Beroende pa hur mycket strom din enhet behover for att ladda,
kanske laddningsikonen inte aktiveras &ven om enheten laddas,
om &n i lAngsammare takt.

» Konsolens USB-port ger upp till 5vVdc/1.0 amp och uppfyller
kraven for USB 2.0. Det ar inte mdjligt att lagra
traningsinformation via denna USB-port, eftersom den ar
exklusivt designad for laddning.



Program

Konsolen har tio inbyggda program: ett manuellt program, fem forinstallda profiler (P1 — P5), tva
anvandardefinierade program (U1 och U2) och tva pulsprogram (HR1 och HR2).
FORINSTALLDA PROGRAM

Detta program simulerar traning i upp och nerférsbackar. Arbetsbelastningen kommer att 6ka stadigt innan den
minskar mot slutet av programmet.

HASTIGHET STIGNING

Fettforbranning

Detta program ar utformat for att maximera fettforbranningen. De flesta experter ar 6verens om att det bésta sattet
att branna fett ar genom lagintensiv traning och en jamn arbetsbelastning. Det basta sattet att branna fett &r genom
att trana med 60 % till 70 % av din maxpuls. Detta program anvander inte pulsfunktioner utan simulerar ett stadigt

traningspass med |ag intensitet.

HASTIGHET STIGNING

Kardio

Detta program ar utformat for att 6ka anvandarens konditionstraning och uthallighet. Programmet tranar hjarta och
lungor, och kommer att bygga upp hjartmuskeln och ¢ka blodcirkulationen och lungkapaciteten. Detta uppnas
genom att inforliva hdgre intensitet med milda fluktuationer i arbetsbelastningen.

HASTIGHET STIGNING

Styrka

Detta program ar utformat for att 6ka muskelstyrkan i den nedre delen av kroppen. Programmet kommer gradvis att
Oka arbetsbelastningen till en hdg niva och tvinga anvandaren att behalla denna niva. Detta bor tona och starka ben-
och satesmusklerna.

0 HASTIGHET STIGNING

Intervall

Detta program tar dig genom hdga intensitetsnivaer féljt av lagintensiva perioder. Programmet 6kar anvandarens
uthallighet genom att minska syrenivaerna foljt av perioder av konvalescens for att 6ka syrenivaerna igen. P& s& satt ar
hjartat programmerat att anvanda syre mer effektivt. Programmet tvingar ocksa din kropp att bli mer effektiv vid plotsliga
pulshopp. Detta forbattrar konvalescensen efter intensiva aktiviteter.

HASTIGHET STIGNING




PROGRAMVAL

Tryck pa PROGRAM A/ V¥ for att se programmen pa skarmen och ENTER for att
vélja. Skarmen kommer nu att guida dig genom programstegen. Du kan valfritt
vélja att trycka pa START for att starta programmet med de forinstallda vardena for
alder, vikt och annan information.

Du kommer forst att bli ombedd att stalla in ett varde for AGE. Tryck paenav A/V -
knapparna for att justera aldern. Bekrafta sedan genom att trycka pa ENTER.

Obs: Du kan trycka pa START nar som helst for att starta programmet med de varden
du redan har stallt in.

Du kommer sedan att uppmanas att stélla in ett varde for WEIGHT. Genom att ange
ratt anvandarvikt sakerstaller du att kaloriraknaren blir mer exakt. Tryck paenav A/V -
knapparna for att justera vikten. Bekrafta sedan genom att trycka pa ENTER.

Obs: Kalorirdknaren ger bara ett ungefarligt antal kalorier du férvantas branna under
ditt traningspass. Ingen traningsutrustning kan uppskatta det exakta antalet kalorier
anvandaren forbranner.

Du kommer sedan att bli ombedd att stalla in 6nskad traningstid (TIME). Tryck pa en
av A/V-knapparna for att justera traningstiden. Bekrafta sedan genom att trycka pa
ENTER.

Du blir da ombedd att stalla in 6nskad maxhastighet. Tryck pa en av A/V -knapparna
for att justera maxhastigheten. Bekréfta sedan genom att trycka pa ENTER. Varje
program har olika hastighetsandringar langs vagen. Genom att stalla in 6nskad
maxhastighet kan du férsékra dig om att du inte blir ombedd att springa fortare an du
ar kapabel till.

Tryck pa START for att starta programmet. Traningsprogrammet startar med tre
minuters uppvarmning. Tryck pa START igen om du vill hoppa 6ver uppvarmningen
och starta programmet.

=~ 73 nnn ARE 35
ISR

Lt

L &~ -

-In_l-"I H{:u M Ao




ANVANDARPROGRAM

1. valj USER 1 eller USER 2 med PROGRAMA/VY
och tryck pa ENTER. Matrisskarmen kommer nu
att visa en enda rad med prickar langst ner om det
inte finns ett tidigare sparat program under denna
anvandare. Om ett annat program sparas under
denna anvandare kommer den relevanta profilen
att visas pa skarmen. Om inga andra anvandare
har sparats kommer du att ges madjlighet att ange
ett anvandarnamn. Skarmen kommer nu att visa ett
"A". Tryck pa A for att andra bokstaven till ett "B",
eller ¥ for att andra bokstaven till ett "Z". Nar du
har valt 6nskad bokstav trycker du pa ENTER.
Skarmen kommer igen att visa bokstaven "A".
Upprepa proceduren tills du har angett ett
anvandarnamn pa hogst sju bokstaver. Tryck pa
STOP for att spara anvandarnamnet under
antingen USER 1 eller USER 2.

2. Skarmen visar nu fonstret AGE. Tryck pa HHH é%

INCLINE A/ V¥ for att justera och tryck pa ENTER for ggg_@g@ggg@g

att bekrafta.

3. Pa skarmen visar vi nu fonstret WEIGHT. Ange din
kroppsvikt och tryck pd ENTER for att bekrafta.

4, Skadrmen visar nu TIME-fonstret. Ange 6nskad
traningstid och tryck pa ENTER.

5. Den forsta kolumnen (segmentet) kommer nu att
blinka pa skarmen. Tryck pa SPEED A/V eller
snabbknapparna for att stalla in 6nskad
hastighetsniva i det forsta segmentet och tryck pa
ENTER for att bekréfta. Den andra stapeln kommer
nu att blinka pa skarmen. Upprepa processen tills alla
segment har programmerats. Forsta pelaren blinkar
vi nu igen. Detta representerar stigningsnivaerna.
Upprepa processen for att stalla in alla
tonhojdssegment.

6. Tryck pa START for att starta traningspasset och for
att spara programmet i konsolen.

Obs: | anvandarprogram kan du andra hastigheten manuellt. Alla
hastighetssegment kommer da ocksa att &ndras. Exempel: om
du andrar den aktuella hastigheten med 1 km/h kommer alla
andra hastighetssegment att &ndras med 1 km/h.



Pulsprogram

Innan du bestammer dig for vilken puls som &r bast for dig att trana pd maste du ta reda pa pulsens
maxvarde. Du kan géra detta genom att anvanda féljande formel:

220 — din alder = ditt hogsta varde (MHR) 190 TARGET HEART RATE

TRAINING CHART

For att bestamma vad hjartrytmen &r 180
bast for dig att trana i maste du rakna ut s 170 Max,,
. - 'hilrh
procenten av din MHR: £ 160 Heary
= R"’e

50 % till 90 % av din MHR &r din traningszon. o 150
60 % av din MHR ar bast for fettforbranning. a8 140
80% av din MHR &r bést for att starka din 2 430
kardiovaskulara systemet. 2
60 % till 80 % &r traningszonen att stanna i § 120
for basta totala resultat. T 110

100
Exempel: 90
Om anvandﬂaren ar 4Q ar__kpmmgr deras malvarde for 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65
puls att beraknas enligt foljande: seccecces MMM Age of User

Weight Loss Cardiovascular

220 — 40 = 180 (maxpuls)

180 x 0,6 = 108 slag per minut (bpm)
(60 % av maxpuls)

180 x 0,8 = 144 slag per minut (bpm)
(80 % av maxpuls)

Sa om anvandaren ar 40 ar kommer traningszonen att vara mellan 108 och 144 slag per minut.

Nar du anger din alder i konsolen kommer denna beréakning att géras automatiskt. Din alder kommer darfor
att vara till hjalp under hjartrytmprogram. Efter att din MHR har beraknats kan du bestdmma vilket
traningsmal du vill satsa pa.

De tva vanligaste malen for traning ar kardiovaskular forbattring (tréning av hjarta och lungor) och
viktkontroll. Varje kolumn i tabellen ovan representerar MHR for personer i olika aldrar. Siffran under varje
talar om vilken aldersgrupp kolumnerna tillhér. De tva streckade linjerna som korsar staplarna
representerar optimal puls for tva olika traningsmal. Optimal puls for kardiovaskular traning ar 80 % av
MHR och representeras av den 6versta raden i tabellen. Optimal puls fér viktminskning ar 60 % av MHR,
och representeras av den nedersta raden i tabellen.



Upplevd intensitet

Att anvanda puls i traningen ar viktigt, men det ar ocksa fordelaktigt att lyssna pa sin kropp. Det finns flera
variabler som har nagot att sdga om hur hart du ska trana. Din stressniva, fysiska halsa, kanslomassiga
halsa, temperatur, luftfuktighet, tid pa dygnet, hur lange det har gatt sedan din senaste maltid och vad din
senaste maltid bestod av har allt att saga till om hur intensivt du bor trana. Det basta sattet att ta reda pa hur
hart du bor trana ar att lyssna pa din kropp.

RPE-skalan, dven kand som Borg-skalan, later dig ge dig sjalv ett betyg mellan 6 och 20 for ditt traningspass
baserat pa hur du mar, eller din egen uppfattning om traningens intensitet.

RPE-skala (Rate of Perceived Exertion)

6 Minimalt

7 Mycket, mycket latt
8 Mycket, mycket latt +
9 Mycket latt

10 Mycket latt +

11 Relativt latt

12 Bekvam

13 Lite svart

14 Lite svart +

15 Svart

16 Hart +

17 Mycket svart

18 Mycket hart +

19 Mycket, mycket svart
20 Max

Du kan ge varje niva i tabellen en ungefarlig puls att ga efter genom att multiplicera varje betyg med 10. Till
exempel kommer ett traningspass med betyget 12 att resultera i en puls pa cirka 120 slag/min. Din RPE
kommer naturligtvis att bero pa de tidigare namnda faktorerna. Detta &r den storsta fordelen med denna typ
av traning. Om din kropp ar stark och utvilad kommer du att kdnna dig stark, och det kommer att kénnas
lattare att trana. Nar din kropp ar i detta tillstand kommer du att kunna tréana hardare och detta kommer att
stodjas av RPE-diagrammet. Om du kanner dig trott och svag beror det pa att din kropp behdver en paus. |
detta tillstdnd kommer det att kédnnas svarare att trana. Detta kommer aterigen att stodjas av RPE-
diagrammet, och du kan fortfarande tréana pa en niva som passar dig den dagen.



Pulsbalte

Sa har satter du pa dig pulsbéltet: Fest mottakeren til beltet ved hjelp av
lasestykkene.

1. Fast mottagaren pa baltet med hjalp av lasdelarna.

2. Justera baltet sa hart som mojligt utan att vara obekvamt.

3. Placera mottagaren i mitten av kroppen med logotypen pekar ut fran brostet

(vissa anvandare maste placera mottagaren nagot till vanster om mitten).
Fast den sista delen av baltet genom att l&sa den runda dnden med
lasbitarna.

4. Placera mottagaren direkt under dina bréstmuskler.

5. Svett ar den basta ledaren for att mata de elektriska signalerna fran ditt hjartslag. Du kan ocksa
anvanda rent vatten for att forvata elektroderna (de tva ovala omradena pa bada sidor av
mottagaren, pd insidan av baltet). Det rekommenderas att du bar pulsbaltet i ndgra minuter innan du
borjar ditt traningspass. Pa grund av kroppssammansattningen kommer vissa anvandare att uppleva
svarigheter med att fa en stark stabil signal i bérjan, men efter lite uppvarmning kommer detta
problem att minska. Det kommer inte att stéra signalen om anvandaren bar klader éver pulsbaltet.

6. Avstandet mellan mottagaren pa pulsbéltet och lasaren pa konsolen kommer att paverka signalens
stabilitet. Aven om signalen tas emot lattare om du bar pulsbaltet p& bar hud, ar det &ven mojligt att
bara en skjorta mellan huden och mottagaren. Om du vill gora detta, se till att bléta de omraden pa
trojan dar elektroderna kommer att sitta.

Obs: Mottagaren aktiveras automatiskt nar den kanner av ditt hjartslag. Pa samma satt stangs den av
automatiskt om den inte registrerar ndgon aktivitet. Aven om mottagaren ar vattentat kan fukt skapa
falska signaler, sa det rekommenderas att du torkar pulsbaltet efter anvandning om du vill fa ut sa lang
livslangd pa batteriet som majligt. Ungefarlig batteritid ar 2500 timmar, och batteritypen ar Panasonic
CR2032.

Felsdkning

Obs: Anvand inte pulsprogrammet om skarmen inte visar en stark och jamn puls. Om skarmen visar
hoga eller slumpmassiga siffror kan detta vara ett tecken pa problem.

Foljande kan paverka lasningen:

Mikrovagsugnar, TV-apparater, sma apparater m.m.

Fluorescerande ljus

Vissa sékerhetssystem.

Elstangsel.

Vissa anvandare upplever problem med mottagaren nar de har den direkt pa huden. Om du upplever

detta, forsok att vanda mottagaren upp och ner.

6. Antennen som fangar upp hjartslagen ar mycket kanslig. Om externt ljud paverkar avlasningen kan
I6sningen vara att vrida hela enheten 90 grader.

7. Ldsa delar i konsolen.

Andra pulsbalten inom en meter fran enhetens konsol.

9. Om du fortfarande har problem med mottagaren, kontakta Mylna Sports serviceavdelning.

Kontaktuppgifter finns pa sista sidan.

abrwne

o

Obs: Anvand inte pulsprogrammen om din puls inte ar korrekt registrerad pa skarmen.



Underhall

Lépband och plattform:

Plattformen fungerar bast nar den ar ren. Du kan rengdra plattformen med en mjuk och fuktig trasa eller
med en pappershandduk. Torka kanterna pa ldpbandet och omradet mellan denna kant och ramen. Forsok
ocksa att torka sa langt under l6pbandet som mgjligt. Genom att rengéra plattformen en gang i manaden
forlangs enhetens livslangd. Du kan rengoéra I6pbandets ovansida med milt tvalvatten. Se till att I6pbandet
ar torrt innan du anvander enheten.

Baltesdamm:
Svart damm fran lopbandet kommer ibland att dyka upp bakom lépbandet. Detta &r helt normalt och kan
intréffa innan I0pbandet stabiliserats.

Allman rengoring:

Det rekommenderas att du dammsuger under apparaten varje manad for att forhindra att damm och
liknande byggs upp. Om du inte reng6r under apparaten regelbundet riskerar du att damm sugs in i
motorn. Varannan manad bor du ocksa koppla ur natsladden, ta bort motorhuven och dammsuga motorn.
KOPPLA ALLTID UR STROMKABELN FORST.

LOopbandsjustering

Om du anvander lopbandet for jogging eller I6pning ar det viktigt att halla koll pa motstandet i I6pbandet,
eftersom detta sakerstaller en jaAmn l6pyta.

Justering av transportbandet kan utféras genom att anvanda en M6 insexnyckel (132) for att justera den
bakre rullen. Justeringsbultarna finns i anden av fotskenorna som visas pa bilden. Obs: Utfor justeringen
genom de sma halen i andlocken.

Se till att den bakre rullen bara ar tillrackligt atdragen
for att forhindra att [l6pbandet glider under anvandning.
Skruva in justeringsbultarna ett kvarts varv vardera, och
inspektera sedan l6pbandet genom att ga pa det.
Upprepa tills [6pbandet inte langre glider. Férsakra

se till att bada justeringsbultarna justeras lika, for att

se till att I6pbandet forblir centrerat.

Merk: Juster giennom hullene i endehettene.

SPAN INTE JUSTERINGSBULTARNA FOR HART.
Detta kan leda till skador pa I6pbandet och forkorta apparatens livslangd. Om lopbandet fortfarande slirar
efter upprepad atdragning kan problemet ligga i drivremmen. Driviemmen finns under motorhuven och
ansluter motorn till den framre valsen. Atdragning av drivremmen far endast utféras av en kvalificerad
servicepersonal.



Centrering av l0pbandet

Lopbandets design sakerstaller att I6pbandet forblir ungefar centrerat under anvandning. Det &r dock
inte ovanligt att Ipbandet gradvis flyttas at ena sidan. Det kan darfor vara nédvandigt att centrera
I6pbandet.

En 6 mm insexnyckel (132) kravs for att
centrera [6pbandet. Observera att liten
justeringar pa justerbulten kan ha stor effekt
for |opbandet:

Anvand insexnyckeln for att justera vanster
justeringsbult och stéll sedan in [6pbandets

L
hastighet till 5 mph. /
Om I6pbandet har flyttats at vanster, skruva

justeringsbulten ett kvarts varv i riktning mot
klockan. Vanta sedan nagra minuter sa att ldpbandet far tid att anpassa sig. Fortsatt att justera
justeringsbulten ett kvarts varv i taget tills |6pbandet ar centrerat.

Om I6pbandet har vaxlat at hoger, vrid justeringsbulten ett kvarts varv moturs. Vanta sedan nagra
minuter sa att I6pbandet far tid att anpassa sig. Fortsatt att justera justeringsbulten ett kvarts varv i taget
tills transportbandet &r centrerat.

Obs: Skador palopbandet till foljd av felaktig centrering/motstand tacks inte av enhetens
forsakring.



Smaorjning av [6pband och plattform

Anvand forst en ren trasa for att ta bort stérre smuts som kan ha fastnat mellan plattformen och
motorkapan. For trasan mellan plattformen och locket och hall dukens bada andar. Dra den sedan fram
och tillbaka nagra ganger innan du tar bort den.

Anvand inte ndgot annat smorjmedel an det som godkants av Sole Fitness. Enheten levereras med en tub
med smorjmedel och extra tuber kan bestallas direkt fran Sole Fitness eller din Sole-aterforsaljare.

Regelbunden smdérjning av plattformen hjalper till att férlanga enhetens livslangd. Om smdérjmedlet torkar
kommer friktion mellan I6pbandet och plattformen att orsaka onddig belastning pa drivmotorn och
drivremmen, vilket i sin tur kan leda till fel pa viktiga komponenter i enheten. Det ar anvandarens ansvar att
se till att apparaten &r ordentligt smord. Fel pa enheten pa grund av dalig smorjning riskerar att inte tackas
av garantin.

Bade transportbandet och plattformen smorjs innan de lamnar fabriken och bor eftersmarjas var 90:e
timme. Det rekommenderas att du varannan manad kontrollerar om det finns smorjning dven mellan
l6pbandet och plattformen. Om omradet &r torrt, folj stegen nedan for att applicera mer smoérjmedel dven
om smdérjlampan inte ar tand. Smorj aven pa mer smorjmedel nar smorjlampan ar tand.

1. Stang av strommen och koppla ur natsladden.

2. Mat 45 cm fran anden av motorhuven och for in smorjmedelsroret cirka 10 - 15 cm under I6pbandet.
Applicera en 40 cm S-formad linje av smorjmedel vinkelratt mot motorhuven.

3. Upprepa pa motsatt sida av plattformen.

4. Anslut natsladden och sla pa strombrytaren.

5. Ga pa lopbandet med mattlig hastighet i fem minuter for att férdela smorjmedlet jamnt.

Om meddelandet "LUBE" visas pa meddelandeskarmen, f6lj denna procedur for att aterstalla
meddelandet:

1. Gatill ENGINEERING MODE genom att trycka och halla ned START, STOP och ENTER medan du
ansluter sakerhetsnyckeln. Hall ned knapparna tills meddelandefonstret dppnar menyn i
ENGINEERING MODE. Tryck pa ENTER for att ga in.

2. Tryck pa SPEED A/V tills meddelandet FUNCTIONS visas pa skarmen. Tryck pad ENTER for att
bekrafta.

3. Tryck pa SPEED A/V tills meddelandet MAINTENANCE visas pa skarmen. Tryck pa ENTER for att
aterstalla smorjmeddelandet.

4. Tryck pa STOP for att avsluta ENGINEERING MODE.



Checklista, underhall

Del Rekommenderat underhall Hur ofta? Rens Smorjmedel

Display Torka av med en mjuk och ren trasa Efter anvandning | Nej Nej
Rengor med en mjuk, ren och fuktig

Ram trasa. Efter anvandning | Vatten Nej
Rengor med en mjuk, ren och fuktig
trasa. Kontrollera bandet for slitage, att

Lopband det ar tillrackligt tatt och i ratt lage. Veckovis Nej Nej
Rengor med en mjuk och ren trasa.
Kontrollera att den har applicerat
tillrackligt med smorjmedel och att

Lopplatta ytan ar slat. Veckovis Nej Ja*
Inspektera om drivremmen ar
tillrackligt spand, se efter eventuellt

Drivrem slitage och att den ar i ratt lage. Manadsvis Nej Nej
Alla bultar, muttrar och skruvar

Bultar, muttrar etc. inspekteras och efterdras vid behov. Manadsvis Nej Nej

* Anvand alltid
tillverkarens
rekommenderade
smorjmedel




Feilsokning

PROBLEM

ORSAK/LOSNING

Konsolen aktiveras inte

1. Sakerhetsnyckeln ar inte ansluten.

2. Natsladden &r urkopplad.

3. Strémbrytaren ar avstangd.

4. Hussékerheten kan ha férsvunnit.

5. Enheten &r ur funktion - kontakta din aterforsaljare.

Lopbandet forblir inte centrerat/
Lopbandet glider

1. Brukeren | Anvandaren lagger mer vikt pa ett ben.
Om detta ar anvandarens naturliga rérelse monster
kan det hjalpa att justera I6pbandet nagot i motsatt
riktning. Se avsnittet om allmant underhall.

Inget svar fran motorn efter att ha
tryckt pa START

1.0m l6pbandet stannar efter en kort tid och displayen
visar meddelandet E1, kalibrera enheten.

2. Om l6pbandet inte ror sig alls och skarmen visar
meddelandet E1, kontakta service.

Lopbandet nar bara ca 12 km/h
trots att displayen visar hogre
hastighet.

Motorn far inte tillrackligt med strom. Undvik att
anvanda en forlangningssladd om mojligt. Om en
forlangningssladd behdvs, se till att den &r sa kort som
majligt och minst 16 gauge. Det ar ocksa mojligt att
elférsorjningen i hushallet ar lag — kontakta en
elektriker eller din aterforsaljare. Minst 230 volt
vaxelstrom kravs.

Lopbandet stannar abrupt om
sakerhetsnyckeln kopplas ur.

Detta indikerar hdg friktion mellan Iopbandet och
underlaget. Se ALLMANT UNDERHALL.

Lopbandets 10 amp sékring stangs
av.

Detta indikerar hog friktion mellan I6pbandet och
underlaget. Se ALLMANT UNDERHALL.

Datorn stangs av nar konsolen
berdrs vid anvandning under kalla
dagar.

Enheten kanske inte ar jordad och statisk elektricitet
kan fa datorn att krascha.

Hemsékringen slas av, men inte
produktens sékring.

Hemsakringen maste bytas ut mot en sékring som ar
battre utrustad for att hantera apparaten.




KALIBRERING

1. Ta bort sakerhetsnyckeln.

2. Hall ned START och SPEED A medan du ansluter sakerhetsnyckeln. Hall ned
knapparna tills meddelandet FACTORY SETTINGS visas pa skarmen.

3. Du kan nu stélla in om du vill att enheten ska anvanda metriska eller engelska
mattenheter (kilometer eller engelska miles). Tryck pa INCLINE A/V for att valja
onskad mattenhet och tryck pd ENTER for att bekrafta. Maxhastighet visas pa
hastighetsskarmen, medan maxklattring visas pa klattringsskarmen.

4. GRADE RETURN = ON. Detta gor att lutningen atergar till 0 nar STOP trycks in.
EU-standarden ar att detta ska vara avstangt.

5. Tryck pa START for att kalibrera. Detta kommer att ske automatiskt. Sta inte pa
I6pbandet eftersom det kommer att borja rora sig utan sékerhet.

JUSTERING AV HASTIGHETSSENSOR

Om kalibreringen inte ger 6nskat resultat kan det bli nédvandigt att
kontrollera justeringen av hastighetssensorn.

1. Ta bort motorkapan genom att lossa de fyra skruvarna som haller den
pa plats. Det finns ingen anledning att ta bort dem.

2. Du hittar hastighetssensorn pa vanster sida av ramen, bredvid den
framre remskivan. Hastighetssensorn ar liten, svart och kopplad till en
trad.

3. Se till att sensorn ar sa nara remskivan som mgjligt utan att réra den.
Pa remskivan hittar du en magnet; se till att sensorn &r i linje med denna
magnet. Sensorn halls pa plats med en skruv. Denna skruv maste lossas
for att du ska kunna justera sensorn. Dra at skruven igen nar du ar klar.

UNDERHALLSMENY

1. 1. Hall ned START, STOP och ENTER samtidigt tills meddelandet ENGINEERING
MODE (eller MAINTENANCE MENU, beroende pa programvara) visas pa skarmen.
Tryck sedan pa ENTER.

2. Du kan nu bladdra igenom menyn med SPEED A/V. Tryck pa STOP for att aterga
till foregaende menyval.

3. Menyalternativen ar:
A. KEY TEST. Tillater anvandaren att testa alla knappar for att se till att de
fungerar.
B. DISPLAY TEST. Testar alla displayfunktioner.
C. FUNKTIONER. Tryck pa ENTER for att 6ppna nasta meny; tryck pa A/ V¥ for att
bladdra.

a. SLEEP MODE. Stang av detta om du vill att konsolen ska stangas av automatiskt
efter 15 minuters inaktivitet.

b. PAUSE MODE Sla pa detta om du vill tilldta en fem minuters paus; stang av om
du inte vill ha en tidsbegréansning i pauslage.

c. MAINTENANCE. Later dig aterstalla smorjpaminnelsen och
vagmataravlasningarna.

d. UNITS. Vvalj mellan engelska eller metriska mattenheter.

e. KEY TONE Later dig sla pa eller av klaviaturtonen.

D. SECURITY. Later dig lasa tangentbordet for att forhindra obehorig anvandning.
Las tangentbordet genom att halla START och ENTER intryckt i tre sekunder.

E. EXIT.

31 F65 TREADMILL



Oversiktsdiagram

SLL 90-LL}
‘ %
VorLLL

€1-25
IZQC

0-19 EE-€S

v
H\v
€019
/ ¢ R J
5019 R I
SN 3 4
& .
N Y 5
0

10°19
ol-zg TS ph-

Y0-€5

< s @
’\\\

v1-€S 01-€8.

161
5k
4

31 F65 TREADMILL



Dellista (engelska)

Nr Engelska namn Ant
1 Main Frame 1
2 Frame Base 1
3 Incline Bracket 1
4 Right Upright 1
5 Left Upright 1
6 Console Support 1
7 Deck Cross Brace 2
8 Outer Slide 1
9 Inner Slide 1
10 Link 1
11 Link Shaft 1
12 Shaft Bushing 2
13 Fastening Bracket 2
14 Clevis Pin 1
15 Fastening Bushing 1
16 Dual Torsion-Spring 1
17 Release Lever 1
18 ChenChin Torsion-Spring 1
19 Cylinder 1
20 Drive Belt 1
21 Front Roller W/Pulley 1
22 Rear Roller 1
23 Running Deck 1
24 Running Belt 1
25 PVC Handgrip 2
26 Handrail Support 1
27 Steel Cable Tension Spring 1
28 Wire Clamp 1
29 Wire Tie Mount 8
30 Motor Bottom Cover 1
31 Steel Cable 1
32 Welding Support 1
33 Power Cord 1
34 Drive Motor 1
35 Incline Motor 1
36 Motor Controller 1
37 400m/m_Amplifier Cable 2
38 400m/m_Audio Bluetooth Signal Wire 2
42 Breaker 1
43 Power Socket 1
44 AC Electronic Module 1
45 100m/m_Connecting Wire (Black) 1
46 300m/m_Connecting Wire (White) 1
47 300m/m_Connecting Wire (Black) 1

31

F65 TREADMILL



Nr

Engelska namn

=
—

A

50 200m/m_Connecting Wire (Black) 1
51 Console Assembly 1
52 Console Assembly(Top) 1
52-01 Console Top Cover 1
52-02 Console Bottom Cover 1
52-03 Console Display Board 1
52-04 Key Board 1
52-05 LCD Transparent Piece 1
52-06 400m/m_Console Ground Wire 1
52-07 Console Assembly Interface Board 1
52-08 USB Board & Line 1
52-09 250m/m_11P Computer Cable (Upper) 1
52-10 350m/m_4P Computer Cable (Upper) 1
52-11 300m/m_9P Computer Cable (Upper) 1
52-12 Water-resist Rubber 1
52-13 400m/m_fan Connecting Wire 1
52-14 300m/m_Safety Key Connecting Wire 1
52-15 300m/m_RF Connecting Wire 1
52-16 250m/m_Computer Cable 1
53 Console Assembly(Bottom) 1
53-01 Console Outer Cover (Top) 1
53-02 Console Quter Cover (Bottom) 1
53-03 Square Magnet Stop Plate 2
53-04 Beverage Holder (L) 1
53-05 Beverage Holder (R) 1
53-06 Safety Switch Module W/ Cable 1
53-07 STOP Key 1
53-08 START Key 1
53-09 Key Fast Board 1
53-10 500m/m_Connecting Wire 1
53-11 Console Bracket Anchor 2
53-13 Interface Board 1
53-14 W/Receiver, HR 1
53-15 Receiver, HR 1
53-16 400m/m_11P Computer Cable (Lower) 1
53-17 400m/m_4P Computer Cable (Lower) 1
53-18 400m/m_9P Computer Cable (Lower) 1
53-19 Handpulse Top Cover Assembly 1
53-20 Handpulse Top Cover 1
53-21 Handpulse Plate(A) 2
53-22 Handpulse Plate(B) 2
53-23 Handpulse Bottom Cover 1
53-24 ?3.5 x 12m/m_Sheet Metal Screw 7
53-25 3.5 x32m/m_Sheet Metal Screw 8
53-26 Key Board-START 1

31

F65 TREADMILL



Nr

Engelska namn

=
—

A

53-27 Key Board-STOP 1
53-28 200m/m_Speaker W/Cable 1
53-29 650m/m_Speaker W/Cable 1
53-31 Amplifier Controller & Bluetooth 1
53-33 Fan Assembly 1
53-34 800m/m_6P Computer Cable (Upper) 1
53-35 800m/m_Handpulse Wire 1
53-36 1200m/m_Handpulse Wire 1
53-37 800m/m_Speed Cable (Upper) 1
53-38 1050m/m_Incline Cable (Upper) 1
54 Speed Adjustment Switch W/Cable 1
55 Incline Adjustment Switch W/Cable 1
56 Cushion 6
57 Transportation Wheel(A) 2
58 Transportation Wheel(B) 2
59 Square End Cap 2
60 2.3 x 6m/m_Sheet Metal Screw 51
61 Fan Plate Assembly 1
61-01 Fan Plate 1
61-02 Deflector Fan Grill 1
61-03 Fan Grill Anchor 2
61-04 Fan Fixing Plate 2
61-05 Foam One-sided Glue 1
62 Foot Rail(L) 1
63 Foot Rail(R) 1
64 Frame Base Cover (L) 1
65 Frame Base Cover (R) 1
66 Pedal 2
67 Motor Top Cover 1
68 Adjustment Base (L) 1
69 Adjustment Base (R) 1
70 Motor Cover Anchor 5
71 Nylon Washer (A) 2
72 Nylon Washer (B) 4
73 Adjustment Foot Pad 2
74/177-05 3.5 x 12m/m_Sheet Metal Screw 60
75 Trapezoidal Safety Key 1
76 Belt Guide 2
77 Wheel Sleeve 2
78 Sensor W/Cable 1
79 Motor Bracket 1
80 1/2" x UNC12 x 1-1/4" Carriage Bolt 2
81 1/2" x 1" Hex Head Bolt 2
82 3/8" x4-1/2" Socket Head Cap Bolt 1
83 3/8" x 3-3/4"_Hex Head Bolt 1

31

F65 TREADMILL



Nr

Engelska namn

=
—

A
84 3/8" x1-1/4" Hex Head Bolt 1
85 3/8" x 3/4" Hex Head Bolt 4
86 3/8" x UNC16 x 2" _Flat Head Socket Bolt 2
87 5/16" x 1"_Button Head Socket Bolt 2
88 5/16" x 2-3/4" Button Head Socket Bolt 2
89 M8 x 60m/m_Hex Head Bolt 1
90 M8 x 80m/m_Socket Head Cap Bolt 2
91 M8 x 50m/m_Flat Head Countersink Bolt 4
92 M8 x 25m/m_Flat Head Countersink Bolt 4
93 M3 x 10m/m_Phillips Head Screw 1
94 M5 x 20m/m_Phillips Head Screw 1
95 M5 x 25m/m_Phillips Head Screw 2
96 5/16" x 42m/m_Button Head Socket Bolt 1
97 M5 x 5T Nylon Nut 1
98 1/2" x 8T_Nylon Nut 4
99 3/8" x 7T_Nylon Nut 4
100 5/16" x 7T_Nylon Nut 3
101 M8 x 7T_Nylon Nut 1
102 3/8" x 7T_Nut 3
103 M3 x 2.5T_Nut 1
104 @5/16" x $35 x 1.5T_Flat Washer 2
105 @3/8" x P25 x 2.0T_Flat Washer 4
106 @3/8" x 319 x 1.5T_Flat Washer 4
107 @5 x @10 x 1T_Flat Washer 2
108 @5/16" x @18 x 1.5T_Flat Washer 1
109 @5 x P13 x 1.0T_Flat Washer 1
111 @25%20x 16 x5 x 1.1T x 4.5H_Concave Washer 8
112 3 x 16m/m_Sheet Metal Screw 8
113 @10 x 1.5T_Split Washer 8
114 M3x1T_Split Washer 1
115 M5_Star Washer 4
116 4 x12m/m_Sheet Metal Screw 12
117 @5 x 16m/m_Tapping Screw 26
118 5x19m/m_Tapping Screw 3
120 5 x 16m/m_Tapping Screw 5
121 M8 x P1.25 x 12m/m_Hex Head Bolt 2
122 @8 x 1.5T_Split Washer 2
125 @4 x 60m/m_Flat Head Socket Bolt 2
126 3.5x16m/m_Tapping Screw 10
128 M5 x 15m/m_Phillips Head Screw 4
129 3 x 8m/m_Sheet Metal Screw 6
130 5/16" x 1/2" Button Head Socket Bolt 10
131 M5_Allen Wrench Head Screw Wrench 1
132 M6_L Allen Wrench 1
133 Controller Back Plate 1

31

F65 TREADMILL



Nr Engelska namn Ant
134 Lubricant 1
136 Handgrip End Cap 2
137 M5 x 30m/m_Phillips Head Screw 4
139 3/8" x 1-3/4" Button Head Socket Bolt 4
140 M5 x 10m/m_Phillips Head Screw 4
141 1300m/m_Computer Cable (Middle) 1
142 1200m/m_Computer Cable(Lower) 1
143 Rubber Foot Pad 2
144 Locking Pin Fixing Plate 1
145 Filter 1
147 Top Motor Cover Plate 1
148 Console Mast Cover Outer (L) 1
149 Console Mast Cover Inner (L) 1
150 Console Mast Cover Inner (R) 1
151 Console Mast Cover Outer (R) 1
153 1000m/m_Ground Wire 1
156 End Cap 1
157 Locking Pin Assembly 1
158 Beverage Holder 1
159 5/16" x 3/4" Button Head Socket Bolt 4
160 @5 x 1.5T_Split Washer 4
161 650m/m_Connecting Cable Of Motor 1
162 Choke 1
163 @13m/m_Bolt Cap 3
164 @14m/m_Bolt Cap 3
165 @19m/m_Bolt Cap 2
166 Non-Slip Rubber 4
175 3.5 x 16m/m_Sheet Metal Screw 12

177-01 Tablet Holder (Bottom) 1
177-02 Tablet Holder Adjustable Clip 1
177-03 Tablet Holder (Front) 1
177-04 2T x 14 x 60.98_Foam Stop, Handlebar Eye Tube 3
177-06 0.5T x 74.6 x 93.3m/m_Foam Stop, Handlebar Eye Tube 1




VIKTIGT AVSEENDE SERVICE

Skulle det uppsta problem av nagot slag, vanligen kontakta Mylna Service. Vi ser géarna att
du kontaktar oss innan du kontaktar butiken s att vi kan erbjuda dig basta majliga hjalp.

Besok var hemsida www.mylnasport.se - har hittar du information om produkterna,
anvandarmanualer, ett kontaktformular for att komma i kontakt med oss och mdjlighet att bestélla
reservdelar. Genom att fylla i kontaktformularet ger du oss den information vi behdver for att
kunna hjalpa dig sa effektivt som mojligt.


https://www.mylnasport.se/

